
UCHWAŁA NR 358/XX/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie nadania pośmiertnie medalu "Zasłużony dla Płocka" Panu Hubertowi Chiczewskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10566) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się pośmiertnie medal „Zasłużony dla Płocka” Panu Hubertowi Chiczewskiemu, trębaczowi 
miejskiemu od 1998 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B97A3D9E-5580-474B-B58F-ABCE591FEE76. Uchwalony Strona 1




